CBETWJIBHWKN
SP-WALL-VASE

MPUMEHEHWNE [MAPAMETPbBI

HanpsixeHue nutaxus cetw AC 220-240 B
7 ﬂpKl/le HaCTeHHble CBeTOANOOHbIE CBETUTBHUNKN

npefHa3HaveHbl 419 GOHOBOIro OCBELLLEHMS YacToTa nuTalolLeli ceTn 50/60 'y
M LekopaTUBHOM MNOACBETKM BHYTPM NOMELLEHNS.

MHaekc usetonepepaun CRI>80
Yron nanyuexus 120°

O C O 5 E H H O CT I/I Crenenb NbinesnarosalmTyl (%) IP54

Knacc 3atwuTel 0T nopaxeHus I

7 Mdarkoe cBeyeHue, NprBaeKaTeNbHbIN INEKTPUUECKNM TOKOM
LV3alH, KOMNakKTHble pa3Mepbl 1 MUHUMabHOe Pabouas Temnepatypa i
aHepronoTpebneHne.

Cpok cnyxbbr* 300004

7 |/]3J'IyL-IeHI/Ie HamnpaB/ieHO B 1Be CTOPOHbI — BBEPX

W BHU3, yron anyenns — 120° TapaHTiiHbI Cpok 36 mec

* Mpu cobnioaeHnn ycnoBrit SKCNAyaTaLnum U CHUKeHUM ApKOCTH He Bonee yem Ha 30% OT NepBOHAYaNbHOM.
7 BcTpoeHHbIl gpaiBep ynpouiaeT MOHTaX
M NOAKI0YEeHNEe — LOCTAaTOYHO NMOAKIYNTh
CBETUNBHUK K CETU.
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Puc. 1. YepTex n rabaputHole pasmepsl
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MOJIE

ApTukyn
020800
021084
032415
032416
021092
021091
032417

032418

*YkazaHo TMNo

YCTAHOBKA W MOAKJTHOYEHNE

J1V1

Mopenb

SP-Wall-140WH-Vase-6W
Warm White

SP-Wall-140WH-Vase-6W
Day White

SP-WALL-VASE-S140x88-
2x3W Warm3000

SP-WALL-VASE-S140x88-
2x3W Day4000

SP-Wall-200WH-Vase-12W
Warm White

SP-Wall-200WH-Vase-12W
Day White

SP-WALL-VASE-S5200x110-
2x6W Warm3000

SP-WALL-VASE-5200x110-
2x6W Day4000

BOe 3Ha4eHue.

MowHocTb

6BT

6Bt

12B7

12 Bt

CeeToBoi
noToK

500 nm

500 nm

950 nm

950 nm

LiBeT kopnyca

Benblii

TEMHO-Cepbii

Benbin

TEMHO-CepblIi

FapabuTHbie
pasmepbl

140x88x45 MM

140x88x45 Mm

200x110x53 MM

200x110x53 MM

LiBeToBas
Temnepatypa*

3000K

4000K

3000K

4000 K

3000K

4000 K

3000K

4000K

LiBeT cBeYeHus

Benblit Tennbiit, aHanornyHeli
namMne HakannBaHus

Benbiit gHEBHOW, ANA XUNbIX
nomeLeHnin

Benbii Tenablin, aHanornyHbli
namne HakanuBaHus

Benbiit gHeBHON, ANA XUNbIX
nomeL,eHnin

Benbii Tennbiil, aHanoruyHblii
namne HakanuBaHus

Benbiit AHEBHOW, ANA XUNbIX
nomew,eHnn

Benblit Tennbii, aHanornyHeli
flaMne HakanuBaHus

Benbiit gHeBHOW, ANA XUNbIX
nomeL,eHnn

7 VI3BnekuTe CBETUNbHUK U3 YyNnakoBKN 1 y6e,£I,I/ITer B OTCYTCTBUN MeXaHNYeCKNX I'IOBpe)K,EI,eHI/IVI.

7 BoikpyTuTe BuHTSI [1] 1 oTaennTe ocHoBanue [3] oT cBeTubHMKE [2].

7 PasmeTbTe 1 npocBepnnTe oTBEPCTUA Mo BUHTbI [5] BCTaBbTe B HUX MNNIaCTUKOBbIE ﬂ,D6eﬂM.

7 lponyctute obecToueHHbIn kKabenb nuTaHus [4] o1 cetn AC 230 B yepes oTsepcTye B ocHoBaHuu [3].

7 3akpenuTe Ha cTeHe ocHoBaHue [3] wypynamu [5], BKpyTUB X B nnacTukosbie aobenu.

7 BoikpyTuTe BUHT [6] 1 oTcoeamHnTe KnemmHyio konoaky [7] oT ceeTunbHuka [2].

7 MopknounTte obecToyeHHbIV ceTeBol kabesb [4] k knemmHoit konoake [7], cobnoganTe NopanoK NOAKIOYEHNS

npoBOAOB.

7 TpukpyTute knemmHyio konoaky [7] k kopnycy ceetunbHuka [2] npu nomoum suHTa [6].

7 YnoxuTe ceTeBol kabenb Takum obpazom,
4yToDObl NPEAOTBPATHTL 3aMblkaHe NPOBO/OB.

7 HaperbTe cBeTunbHMK [2] Ha ocHoBaHue [3]
n 3akpenuTe ero BuHTamu [1].

7 BkntounTe cBETUNBHUK 1 NpoBeEpbTE
ero pabotocnocobHoCTb.
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Puc. 2. YcTaHoBKa v noako4eHe cBeTUNbHUKA

Bonee nogpobHasn nHdopmMaLms
npencTtaenera Ha canTe arlight.ru
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